

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Vchod2
Stavba: Energetické úspory BD Lazeňská 1,2,3,4 - VCP/MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-32 107,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	-32 107,40	-3 852,89
Cena s DPH v CZK			-35 960,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Vchod2

Stavba:

Energetické úspory BD Lazeňská 1,2,3,4 - VCP/MP

Místo:

Datum:

9. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-32 107,40	-35 960,29
01	VCP	24 892,60	27 879,71
VCP01	Vchod 2	24 892,60	27 879,71
02	MP	-57 000,00	-63 840,00
MP01	Vchod 2	-57 000,00	-63 840,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Energetické úspory BD Lazeňská 1,2,3,4 - VCP/MP
Objekt:
01 - VCP
Soupis:
VCP01 - Vchod 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 892,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	24 892,60	12,00%	2 987,11
Cena s DPH		v CZK	27 879,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory BD Lazeňská 1,2,3,4 - VCP/MP
Objekt: 01 - VCP
Soupis: **VCP01 - Vchod 2**

Místo:	Datum:	9. 8. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací	24 892,60	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory BD Lazeňská 1,2,3,4 - VCP/MP
Objekt: 01 - VCP
Soupis: VCP01 - Vchod 2

Místo: Datum: 9. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 892,60	
1	K	900 R01	HZS - stavební dělník v tarifní třídě 4 vyklizení prostoru od stavební suti, stř.krytiny, očištění podlahy	h	68,000	340,10	23 126,80	SOD-ASR-63
2	M	31951430	mezikus pro výstup TV R 1/2"	kus	18,000	98,10	1 765,80	URS 109 -10%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory BD Lazeňská 1,2,3,4 - VCP/MP
Objekt: 02 - MP
Soupis: MP01 - Vchod 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-57 000,00
DPH základní snížená	Základ daně 0,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 0,00
	-57 000,00	12,00%	-6 840,00
Cena s DPH		v CZK	-63 840,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Energetické úspory BD Lazeňská 1,2,3,4 - VCP/MP
Objekt: 02 - MP
Soupis: **MP01 - Vchod 2**

Místo:	Datum:	9. 8. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		-57 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Energetické úspory BD Lazeňská 1,2,3,4 - VCP/MP
Objekt: 02 - MP
Soupis: **MP01 - Vchod 2**

Místo: Datum: 9. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -57 000,00

1	K	388212240.1	vodoměr bytový na studenou vodu s dálkovým odečtem R 1/2"	kus	17,000	-1 500,00	-25 500,00	SOD-ZTI-54
2	K	388212240.11	vodoměr bytový na studenou vodu s dálkovým odečtem R 1/2"	kus	1,000	-1 500,00	-1 500,00	SOD-ZTI-99
3	K	388212280.1	vodoměr bytový na teplou užitkovou vodu s dálkovým odečtem R 1/2"	kus	17,000	-1 500,00	-25 500,00	SOD-ZTI-55
4	K	388212280.11	vodoměr bytový na teplou užitkovou vodu s dálkovým odečtem R 1/2"	kus	1,000	-1 500,00	-1 500,00	SOD-ZTI-100
5	K	SG	Detektor uniku plynu CO, dvou stupňový	kus	1,000	-3 000,00	-3 000,00	SOD-MaR-33